
Id: YXXHT-MARIJ-ZIAJG-JYFQN-BSFKV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/287/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Kowary obwodów głosowania w szpitalach 
i zakładach pomocy społecznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, i art. 41 
ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się na 
obszarze Miasta Kowary cztery obwody głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w sposób następujący: 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

8 Dom Pomocy Społecznej
Dom Pomocy Społecznej
Kowary, ul.Waryńskiego 38, tel. (75) 718 23 39

9 Szpital "Bukowiec"
Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w Kowarach, Kowary ul. 
Sanatoryjna 15, tel. (75) 64 15 721

10
Szpital Gruźlicy i Chorób Płuc 
"Wysoka Łąka"

SP Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Kowarach, Kowary ul. 
Sanatoryjna 27, tel. (75) 64 58 861

11
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
i Hospicjum

Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w Kowarach, Kowary ul. 
Jeleniogórska 14c, tel. (75) 64 15 786 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: YXXHT-MARIJ-ZIAJG-JYFQN-BSFKV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 22 ust. 3 ustawy o wyborze prezydenta RP nakazuje utworzenie obwodów głosowania w szpitalach, 
zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 50 wyborców, 
a gdy liczba wyborców byłaby mniejsza, wówczas można utworzyć obwód głosowania po zasięgnięciu 
opinii kierownika szpitala lub zakładu pomocy społecznej. Kierownictwa Szpitala Wysoka Łąka i Domu 
Pomocy Społecznej zakładają, że w dniu głosowania przebywać tam będzie powyżej 50 wyborców. 
Natomiast kierownictwo Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Kowarach pozytywnie zaopiniowało 
utworzenie obwodów głosowania w szpitalu Bukowiec i Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym i Hospicjum. 


